Priimyslové hadice / Hadice na tlakovy vzduch / PVC hadice na vzduch

AEROTEC PVC FLEX ELA - Antistaticka ohebna tlakova hadice pro
vzduch, -20°C az +70°C, 15 bar

Kod produktu: 10302
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Mobelair

AS/R

Nobelair AS/R .

Varianty zbozi

Objednaci kod

006/012-CV015-41310
008/014-CV015-41310
010/016-CV015-41310
010/016-CV015-61310
010/016-CV015-41510
012/019-CV015-41310

019/028-CV015-41310

Vnitini
primér
6 mm

8 mm
10 mm
10 mm
10 mm
12,7 mm

19 mm
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S .'=::-‘

Vnéjsi
prumér
12 mm
14 mm
16 mm
16 mm
16 mm
19 mm

28 mm

Provozni
tlak

15 bar

15 bar

15 bar

15 bar

15 bar

15 bar

15 bar

CONTINUOUS USE UPTO
T0°C ATG BAR (80° AT PEAK)

RESISTVITY <100/
COMPLIES WITH NFEX S0 831

Provozni
tlak pfi
60°C

7 bar

7 bar

7 bar

7 bar

7 bar

7 bar

7 bar

Bezpecnost: 4:1
Material produktu: PVC

Material vnitfni: PVC

Material vnéjsi: PVC
Vodivost: Elektricky vodiva R=10*6 Q/m

Vnitini barva: ¢erna
Vnéjsi barva: modra

Spirala: Bez spiraly

Vyrobce: HOZELOCK TRICOFLEX

Pracovni teplota: -20°C aZ +70°C

Vyztuha: Polyesterovy oplet
Norma vyrobku: EN ISO 5359; N°2011/65/EU; N° CE 1907/2006
Médium: tlakovy vzduch
Vlastnosti: odolné tukim a olejum

Pouziti produktu: Tlakovy vzduch

Antistaticka ohebna hadice pro tlakovy vzduch specialné

navrzena pro dodavku vzduchu k dychacim pfistrojim v

lakovnach, v petrochemickém primyslu a jadernych

elektrarnach. Elektricka vodivost R=10*6 Q/m. Dle normy v
souladu s CSN EN 14593 a EN normy 14594, Diky své extrémni
pruznosti a nizké hmotnosti je velmi uzivatelsky pFijemna.

Hadice je zarukou bezpecnosti v pfipadé pouziti v prostiedi s

nebezpecim vybuchu. Hadice se dodava pouze na zakladé

objednavek. Hadice je mozné objednat i v zelené barvé.

Polomér
ohybu
40 mm
50 mm
65 mm
65 mm
65 mm
80 mm

120 mm

Barva

Modra

Modra

Modra

Modra

Zelena

Modra

Modra

Hmotnost

0,105 kg
0,125 kg
0,148 kg
0,148 kg
0,148 kg
0,19 kg

0,403 kg

Baleni
[my]
50
25/50
50

25

50

50

50

Vase
cena bez

DPH
78,30 K¢
94,60 K&
117,70 K&
117,70 Ké
117,70 K¢

136,50 K&

231,30 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/hozelock-tricoflex
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